CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DL SÃO JOSÉ Do BARREIRO

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDACÃO

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Encontra-se nesta Comissão para parecer, o
Projeto de Decreto Legislativo n° 0512012, de autoria do Ver. Fábio José
Nascimento Ribeiro, que concede título de cidadão barreirense a Senhora
Angela Maria Rezende Rodrigues.

No aspecto jurídico-constitucional não há
objeções a serem feitas, podendo o projeto ser remetido â deliberação do E.
Plenário.

É o meu parecer, sub censura dos demais
membros desta r. Comissão.

SJB, 14 de agosto de 2012.

Ver. MA7 E 	 PINTO

Nos termos do parec;diator, data supra. 	2

%

Ve 	CARLOS DA SILVA CAMPOS
Presidente

Ver. JÚLIO SANTOS
Membro